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Engel olamayacaksınız millet prangayı söküp
atmıştır

HASAN AY

ABONE OL      

Türkiye’nin 2023 hedeflerine kimsenin engel olamayacağını söyleyen Erdoğan: Millet
prangaları söküp atmıştır. 15 Temmuz gibi... Şimdi 2019 Martı’na, 2019 Kasımı’na hazır
mısınız
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, açılış programı için gittiği Konya'da halka seslendi. Başbakan
Binali Yıldırım'ın da eşlik ettiği Konya ziyareti kapsamında Mevlana Meydanı'nda halka seslenen
Erdoğan, toplam tutarı 1.5 miyar TL'yi bulan yatırımların Konya'ya hayırlı olmasını diledi. Erdoğan
konuşmasında şu mesajları verdi.

BU YÜZDEN KUDURUYORLAR
Türkiye'nin geçmişinin sadece 1923'te başlamadığını, öncesinde köklü bir tarihin olduğunu hatırlatan
Erdoğan Sırbistan'a yönelik ziyaretinin bunun en güzel örneği olduğunu belirterek, "Yıllarca bizi bu
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gerçeklerden bu vizyondan uzak tuttular. Sayın Vuçiç'le (Sırbistan Başbakanı Aleksandar Vuçiç) Tuna
Nehri'nin yamaçlarına çıktık. Oradaki Sırp vatandaşlar bizi farklı şekilde karşıladı. Hep söylemez
miydik 'Tuna Nehri Akmam diyor' diye... Biz bunlarla büyüdük... Orada hakikatini gördük. Türk
milletinin yeniden gerçek gücü ve sınırlarına varması karşılığında birileri adeta kudurmuş durumda.
Türk milleti artık hak ettiği yeri almanın kararlılığı içindedir.

HEPSİ YENİLECEK
Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşmasına kim engel olabilir. Onlar büyüyemez diyorlar, işte bakın ilk
yarıda bu yıl yüzde 5,1 oranında büyüdü. Yılsonu itibari ile bu rakam yüzde 7'yi bulursa hiç şaşmayın.
Hepsi abondene (yenilecekler) olacaklar.
 Millet prangaları söküp atmıştır. 15 Temmuz gibi... Şimdi 2019 Mart'ına, 2019 Kasım'ına hazır mısınız.
Başkanlık sistemi için o reformu yapmaya hazır mıyız. Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşmasına kim
engel olabilir?
 2023 Türkiye'si bu geleceğin ilk adımıdır. İnşallah onu gençlerimiz, çocuklarımız tarafından hayata
geçirilecek olan 2053 ve 2071 izleyecek.

EN AĞIR ŞEKİLDE HESAP VERİYORLAR
Başbakan Binali Yıldırım ise, "Konya her zaman bizim davamıza omuz verdi, destek verdi. Bu kutlu
yürüyüş, bu gelenek Konya'ya çok şey borçludur. Her zaman yanımızda oldunuz" dedi. Yıldırım millet
ile birlikte FETÖ'cü hainlerin ve onların arkasındaki şer odaklarının da tezgahını bozduklarını söyledi.
Yıldırım, "FETÖ gelecek hesap verecek sloganları üzerine", "Hiç merak etmeyin, hesaplarını en ağır
şekilde veriyorlar. Allah'ın izniyle bu yiğit milletin bileğini asla bükemeyecekler" dedi.
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